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INTRODUCING OUR DELICIOUS WHEAT FLATBREADS.
CRISPY, LIGHT, AND EXCELLENT FOR DIPPING.
OVEN BAKED FOR EXTRA CRUNCH AND A MUST

FOR YOUR ANTI-PASTI!

TOMATO & BASIL
WHEAT FLATBREADS

INGREDIENTS (EN)
Wheat Flour (43%), Water, Whole Grain Rye Flour (9%), Rye Bran,
Yeast, Rapeseed 0il, Dried Tomato (3%), Linseeds, Sesame Seeds,
Sugar, Sea Salt, Dried Basil (0.7%).

For allergens, see ingredients in bold.
May also contain traces of Milk and Nuts.

NUTRITIONAL (PER 100G)

Energy 1654k) / 393kcal, Fat 9.5g, Of Which Saturates 1.1g,
Carbohydrate 57.7g, Of Which Sugars 5.2g, Fibre 10.6g,
Protein 13.9g, Salt 1.7g.

ONCE OPENED STORE IN A COOL, DRY PLACE, AWAY FROM DIRECT
SUNLIGHT IN AN AIRTIGHT CONTAINER.

BEST BEFORE SEE BASE OF PACK.

cartwrightandbutler.co.uk

MADE IN LITHUANIA FOR CARTWRIGHT & BUTLER
PO BOX 298 BEVERLEY HU17 6FG UK
CARTWRIGHT & BUTLER, JOYCE HOUSE, 21-23 HOLLES STREET,
DUBLIN 2, IRELAND
CARTWRIGHT & BUTLER ® IS A REGISTERED TRADEMARK
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RECYCLABLE
CARTON/TRAY

TOMATEN UND
BASILIKOM BROTCHIPS

ZUTATEN (DE)
Weizenmehl (43%), Wasser,
Roggenvollkornmehl (9%), Roggenkleie,
Hefe, Rapsal, Getrocknete Tomaten (3%),
Leinsamen, Sesam, Zucker, Meersalz,
Getrocknete Basilikum (0.7%).

Allergene Zutaten sind fett gedruckt.
Kann Spuren von Milch und Niissen
enthalten.

NAHRWERTE (PRO 1006G)
Brennwert 1654kJ / 393kcal, Fett 9.5¢,
Davon Geséttigte Fettsauren 1.1g,
Kohlenhydrate 57.7g, Davon Zucker 5.2g,
Ballaststoffe 10.6g,

Eiweiss 13.9g, Salz 1.7g.

Mindestens haltbar bis: siehe Boden.
HERGESTELLT IN LITAUEN

CRACKERS DE BLE A LA
TOMATE ET AU BASILIC

INGREDIENTS (FR)

Farine De BIé (43%), Eau, Farine De
Grain Complet De Seigle (9%),
Son De Seigle, Levure, Huile De Colza,
Tomate Séchée (3%), Graines De Lin,
Graines De Sésame, Sucre, Sel De Mer,
Basilic Séché (0.7%).

Pour les allergenes, voir les ingrédients
en gras. Peut aussi contenir des
Fruits a Coque et du Lait.

NUTRITIONNELLES N

; (POUR 100G)

Energie 1654kJ / 393kcal,
Graisses 9.5g, Dont Saturés 1.1g,
Glucides 57.7g, Dont Sucres 5.2g,

Fibres 10.6g, Protéines 13.9g, Sel 1.7g.

A consommer de préférence avant le:
voir a la base du paquet.

FABRIQUE EN LITUANIE
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SEEDED
FLATBREAD
CRACKERS

NET WEIGHT
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FATIAS DE TRIGO DE
TOMATE E MANGERICAO

INGREDIENTES (PT)
Farinha De Trigo (43%), Agua,
Farinha De Centeio Integral (9%),
Sémea Grosseira De Centeio,
Levedura, Oleo De Colza, Tomate
Desidratado (3%), Linhaca, Sementes
De Sésamo, Agicar, Sal Marinho,
Mangericao Desidratado (0.7%).

0s alérgenos, estao a negrito.
Também pode conter cascas de
Noz e Leite.

NUTRICIONAL (POR 100G)
Energia 1654k / 393kcal, Lipidos 9.5g,
Dos Quais Saturados 1.1g,
Hidratos De Carbono 57.7g,

Dos Quais Acticares 5.2g, Fibra 10.6g,
Proteinas 13.9g, Sal 1.7g.

Informacdes sobre a validade do
produto no fundo da embalagem.

FABRICADO NA LITUANIA

FLATBREADS DE TRIGO,
ALBAHACA Y TOMATE

INGREDIENTES (ES)

Harina De Trigo (43%), Agua,
Harina De Centeno Integral (9%),
Salvado De Centeno, Fermento, Aceite
De Colza, Tomate Seco (3%), Semillas
De Lino, Semillas De Sésamo, Az(icar,
Sal Marina, Albahaca Seco (0.7%).

Para los alérgenos, ver ingredientes
e negrita. También puede contener
trazas de Leche y Nuez.

NUTRICIONAL (POR 100G)
Energia 1654k) / 393kcal, Grasas 9.5g,
De Las Cuales Saturadas 1.1g,
Carboidratos 57.7g, De Los Cuales
Aziicares 5.2¢, Fibra Alimentaria 10.6g,
Protefnas 13.9g, Sal 1.7g.

Utilizar antes de ver la
base del envase.

HECHO EN LITUANIA




